
Příloha 1

Schváleno RM 28. 11. 2022

Rozpočtová opatření č. RO 277/2022 - RO 290/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor životního prostředí - ORJ 6

277/22/a 3722 5169 6

Sběr  a svoz komunálních odpadů - nákup ostatních služeb - snížení - 

přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -5,50000

3639 5171 6

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené - opravy a udržování 

(úpravy stanovišť) - navýšení prostředků v rámci přesunu v paragrafech a 

položkách 5,50000

mezisoučet - Odbor životního prostředí 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Odbor tajemníka - ORJ 18

278/22/c 4116 18

Sociálně-právní ochrana dětí - částečný transfer dle Oznámení z MPSV ČR 

na r. 2022 (ÚZ 13024) - úprava, snížení -18,00000

4339 5137 18

Sociálně-právní ochrana dětí - prostředky na pořízení DDHM (ÚZ 13024) - 

snížení -18,00000

mezisoučet - Odbor tajemníka -18,00000 -18,00000 0,00000 0,00000

Oddělení vnitřní správy - ORJ 19

279/22/a 4339 5139 19

Ostatní sociální péče a pomoc rodinně a manželství - nákup materiálu 

(sociálně-právní ochrana dětí na r. 2022, ÚZ 13024) - snížení, přesun 

prostředků v rámci položek -5,00000

4339 5137 19

Ostatní sociální péče a pomoc rodinně a manželství - DDHM (sociálně-

právní ochrana dětí na r. 2022, ÚZ 13024) - snížení, přesun prostředků v 

rámci položek -7,00000

4339 5162 19

Ostatní sociální péče a pomoc rodinně a manželství - služby elektronických 

komunikací (sociálně-právní ochrana dětí na r. 2022, ÚZ 13024) - snížení, 

přesun prostředků v rámci položek -5,00000

4339 5156 19

Ostatní sociální péče a pomoc rodinně a manželství - pohonné hmoty a 

maziva (sociálně-právní ochrana dětí na r. 2022, ÚZ 13024) - snížení, 

přesun prostředků v rámci položek 17,00000

1



Rozpočtová opatření č. RO 277/2022 - RO 290/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

280/22/a 4339 5136 19

Ostatní sociální péče a pomoc rodinně a manželství - knihy a obdobné 

listinné informační prostředky - částečné snížení - přesun prostředků v 

rámci položek a paragrafů -10,00000

4339 5137 19

Ostatní sociální péče a pomoc rodinně a manželství - DDHM - částečné 

snížení - přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -10,00000

4339 5139 19

Ostatní sociální péče a pomoc rodinně a manželství - nákup materiálu jinde 

nezařazený - částečné snížení - přesun prostředků v rámci položek a 

paragrafů -10,00000

4339 5156 19

Ostatní sociální péče a pomoc rodinně a manželství - pohonné hmoty a 

maziva - částečné snížení - přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -50,00000

4339 5161 19

Ostatní sociální péče a pomoc rodinně a manželství - poštovní služby - 

částečné snížení - přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -7,00000

4339 5162 19

Ostatní sociální péče a pomoc rodinně a manželství - služby elektronických 

komunikací - částečné snížení - přesun prostředků v rámci položek a 

paragrafů -30,00000

4339 5173 19

Ostatní sociální péče a pomoc rodinně a manželství - cestovné - částečné 

snížení - přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -30,00000

4339 5362 19

Ostatní sociální péče a pomoc rodinně a manželství - platby daní státnímu 

rozpočtu - částečné snížení - přesun prostředků v rámci položek a 

paragrafů -2,00000

3613 5139 19 1214

Nebytové hospodářství - nákup materiálu jinde nezařazený (IPOS) - 

navýšení prostředků v rámci položek a paragrafů 50,00000

3613 5154 19 1214

Nebytové hospodářství - elektrická energie (IPOS) - navýšení prostředků v 

rámci položek a paragrafů 30,00000

3613 5169 19 1214

Nebytové hospodářství - nákup ostatních služeb (IPOS) - navýšení 

prostředků v rámci položek a paragrafů 20,00000

3613 5171 19 1214

Nebytové hospodářství - opravy a udržování (IPOS) - navýšení prostředků 

v rámci položek a paragrafů 49,00000

2



Rozpočtová opatření č. RO 277/2022 - RO 290/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

281/22/c 4111 19 118

Přiznaná účelová neinvestiční dotace z MF ČR na úhradu výdajů vzniklých v 

souvislosti s volbou prezidenta České republiky (ÚZ 98008) 118,40000

6118 5139 19 118 Volba prezidenta republiky - nákup materiálu jinde nezařazený (ÚZ 98008) 71,00000

6118 5156 19 118 Volba prezidenta republiky - PHM (ÚZ 98008) 2,40000

6118 5169 19 118 Volba prezidenta republiky - nákup ostatních služeb (ÚZ 98008) 45,00000

mezisoučet - Oddělení vnitřní správy 118,40000 118,40000 0,00000 0,00000

Městská policie - ORJ 20

282/22/a 4349 5169 20 1220

Prevence kriminality - nákup ostatních služeb (rezervované prostředky na 

akci: Letní tábory s DUHOU - akce neproběhla) - částečné zapojení 

prostředků na posílení platů a odvodů - asistenti prevence kriminality -27,00000

4349 5011 20 1258

Prevence kriminality - platy zaměstnanců v pracovním poměru (asistenti 

prevence kriminality) - navýšení prostředků v rámci přesunu v položkách 20,00000

4349 5031 20 1258

Prevence kriminality - povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek 

na státní politiku zaměstnanosti (asistenti prevence kriminality) - navýšení 

prostředků v rámci přesunu v položkách 5,00000

4349 5032 20 1258

Prevence kriminality - pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 

(asistenti prevence kriminality) - navýšení prostředků v rámci přesunu v 

položkách 2,00000

mezisoučet - Městská policie 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Odbor tajemníka  - Oddělení organizační - ORJ 23

283/22/a 4339 5424 23 1181

Ostatní sociální péče a pomoc rodinně a manželství (výkon sociální práce, 

ÚZ 13015) - náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény - 

snížení - částečný přesun prostředků v rámci položek -32,62500

4339 5011 23 1181

Výkon sociální práce - platy zaměstnanců (ÚZ 13015) - navýšení - částečný 

přesun v rámci položek 24,30700

3



Rozpočtová opatření č. RO 277/2022 - RO 290/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

4339 5031 23 1181

Výkon sociální práce - povinné pojistné na soc. zabezpečení  (ÚZ 13015) - 

navýšení - částečný přesun prostředků v rámci položek 6,02800

4339 5032 23 1181

Výkon sociální práce - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění  (ÚZ 

13015) - navýšení - částečný přesun prostředků v rámci položek 2,18800

4339 5038 23 1181

Výkon sociální práce - pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele za škodu při prac. úrazu nebo nemoci z povolání (ÚZ 

13015) - navýšení - částečný přesun prostředků v rámci položek 0,10200

284/22/a 4339 5424 23

Ostatní sociální péče a pomoc rodinně a manželství (SPOD, ÚZ 13024) - 

náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény - snížení - 

částečný přesun prostředků v rámci položek -27,87500

4339 5011 23

Sociálně-právní ochrana dětí - platy zaměstnanců v pracovním poměru 

vyjma zaměstnanců na služebních místech (ÚZ 13024) - navýšení - 

částečný přesun prostředků v rámci položek 20,76700

4339 5031 23

Sociálně-právní ochrana dětí - sociální pojištění (ÚZ 13024) - navýšení - 

částečný přesun prostředků v rámci položek 5,15200

4339 5032 23

Sociálně-právní ochrana dětí - zdravotní pojištění (ÚZ13024) - navýšení - 

částečný přesun prostředků v rámci položek 1,86900

4339 5038 23

Sociálně-právní ochrana dětí - pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání (ÚZ 

13024) - navýšení - částečný přesun prostředků v rámci položek 0,08700

4



Rozpočtová opatření č. RO 277/2022 - RO 290/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

285/22/a 6112 5021 23

Zastupitelstva obcí - ostatní osobní výdaje (snížení rozpočtu na komise RM 

a výbory ZM) - částečný přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -107,38000

5311 5011 23

Bezpečnost a veřejný pořádek (MP) - platy zaměstnanců - posílení 

prostředků v rámci přesunu v položkách 80,00000

5311 5031 23

Bezpečnost a veřejný pořádek (MP) - povinné pojistné na soc. zabezpečení  

- posílení prostředků v rámci přesunu v položkách 19,84000

5311 5032 23

Bezpečnost a veřejný pořádek (MP) - povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění  - posílení prostředků v rámci přesunu v položkách 7,20000

5311 5038 23

Bezpečnost a veřejný pořádek (MP) - pojistné na zákonné pojištění 

odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při prac. úrazu nebo nemoci z 

povolání - posílení prostředků v rámci přesunu v položkách 0,34000

286/22/c 4116 23

Sociálně-právní ochrana dětí - částečný transfer dle Oznámení z MPSV ČR 

na r. 2022 (ÚZ 13024) - navýšení 78,00000

4339 5011 23

Sociálně-právní ochrana dětí - platy zaměstnanců v pracovním poměru 

vyjma zaměstnanců na služebních místech (ÚZ 13024) - navýšení - 

částečný přesun prostředků v rámci položek 58,11400

4339 5031 23

Sociálně-právní ochrana dětí - sociální pojištění (ÚZ 13024) - navýšení - 

částečný přesun prostředků v rámci položek 14,41200

4339 5032 23

Sociálně-právní ochrana dětí - zdravotní pojištění (ÚZ13024) - navýšení - 

částečný přesun prostředků v rámci položek 5,23000

4339 5038 23

Sociálně-právní ochrana dětí - pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání (ÚZ 

13024) - navýšení - částečný přesun prostředků v rámci položek 0,24400

mezisoučet - Odbor tajemníka - Oddělení organizační 78,00000 78,00000 0,00000 0,00000

5



Rozpočtová opatření č. RO 277/2022 - RO 290/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Oddělení strategického rozvoje a cestovního ruchu - ORJ 24

287/22/a 2143 5137 24

Cestovní ruch - DDHM - částečné snížení - přesun prostředků v rámci  

položek -45,00000

2143 5021 24 1193

Cestovní ruch - ostatní osobní výdaje - částečné snížení - přesun 

prostředků v rámci  položek -35,00000

2143 5139 24

Cestovní ruch - nákup materiálu jinde nezařazený (tisk průvodce městem a 

jeho okolím) - navýšení, částečný přesun prostředků v rámci položek 74,00000

2143 5169 24

Cestovní ruch - nákup ostatních služeb (grafické zpracování aktualizace 

průvodce) - navýšení, částečný přesun prostředků v rámci položek 6,00000

mezisoučet - Oddělení strateg.rozvoje a cestovního ruchu 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - ORJ 28

288/22/a 4399 5139 28

Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti - nákup materiálu 

- snížení - přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -7,50000

4351 5166 28 401

Osobní asistence, pečovatelská služby a podpora samostatného bydlení - 

konzultační, poradenské a právní služby - navýšení prostředků v rámci 

přesunu v položkách a paragrafech 7,50000

289/22/c 4116 28

Sociálně-právní ochrana dětí - částečný transfer dle Oznámení z MPSV ČR 

na r. 2022 (ÚZ 13024) - úprava, snížení -60,00000

4339 5019 28 Sociálně-právní ochrana dětí -  ostatní platy (ÚZ 13024) - snížení -5,00000

4339 5166 28

Sociálně-právní ochrana dětí -  konzultační, poradenské a právní služby (ÚZ 

13024) - snížení -15,00000

4339 5169 28 Sociálně-právní ochrana dětí -  nákup ostatních služeb (ÚZ 13024) - snížení -35,00000

4339 5192 28 Sociálně-právní ochrana dětí -  poskytnuté náhrady (ÚZ 13024) - snížení -5,00000

mezisoučet - Odbor sociálních věcí a zdravotnictví -60,00000 -60,00000 0,00000 0,00000

6



Rozpočtová opatření č. RO 277/2022 - RO 290/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor investic a majetku - Oddělení majetku - ORJ 39

290/22/a 3613 5171 39

Nebytové hospodářství - opravy a udržování - snížení - částečný přesun 

prostředků v rámci položek a paragrafů -10,00000

3613 5153 39

Nebytové hospodářství - plyn - navýšení - částečný přesun prostředků v 

rámci položek a paragrafů 10,00000

mezisoučet - Odbor investic a majetku - Oddělení majetku 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Rozpočtová opatření  - celkem 118,40000 118,40000 0,00000 0,00000

V Jeseníku 28. 11. 2022

Zpracovala: Ludmila Frenštátská, referent Odboru finančního

Kontroloval: Ing.Karel Buchta,  vedoucí Odboru finančního

7


